
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 697 de 16 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=437

Página(s) 1 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 697 de 16 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRONICO Nº 1502.01/2022-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, tel (88) 3527 -1260, comunica aos interessados 
que no dia 03 DE MARÇO DE 2022, 09:00HS , estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 
1502.01/2022-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS SOB 
MEDIDA, VISANDO GARANTIR ACESSO INTEGRAL ÀS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO 
DE SAÚDE, COORDENADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO -CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data 
desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 às 11:00H, ou pelos os sites: www.bll.org.br, ou pelo o 
portal das licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. Pereiro-Ce, 15 de fevereiro de 2022. Ermilson dos Santos 
Queiroz - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRONICO Nº 1502.02/2022-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro - Pereiro/CE - CEP 63.460-000, tel (88) 
3527-1260, COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 03 DE MARÇO DE 2022, 14:30HS , ESTARÁ ABRINDO 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 1502.02/2022 -SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE TÊNIS UNISSEX CASUAL PARA FARDAMENTO ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. O EDITAL COMPLETO ESTARÁ 
DISPONIVEL NO ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO 
PÚBLICO, DE 07:00 às 11:00H, OU PELOS OS SITES: www.bll.org.br. OU PELO O PORTAL DAS LICITACOES: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce -municipios/. Pereiro-Ce, 15 de fevereiro de 2022. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2212.01/2021-SRP:

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – O GOVERNO MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, torna 
público o Extrato do CONTRATO Nº 24.01.01/2022, Nº 24.01.02/2022, 24.01.03/2022, Nº 24.01.04/2022, Nº 24.01.05/2022, 
Nº 24.01.06/2022, Nº 24.01.07/2022, Nº 24.01.08/2022, Nº 24.01.09/2022, Nº 24.01.10/2022, Nº 24.01.11/2022, resultante do 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2212.01/2021 -SRP: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NOS PERÍMETROS DE ABASTECIMENTO NA SEDE DO MUNICIPIO DE 
PEREIRO-CE E NA CIDADE DE FORTALEZA-CE, CONFORME ANEXO I . ÓRGÃOS LICITANTES: SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 
SOCIAL, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, GABINETE DO PREFEITO E 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0404.12.122.0231.2.008 - MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCACAO. 0404.12.361.0235.2.014 - MANUTENCAO DE PROGRAMA 
TRANSPORTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL. 0404.12.362.0241.2.016 - MANUTENCAO DE PROGRAMA 
TRANSPORTE ESCOLAR ENSINO MEDIO. 1414.10.302.0176.2.071 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. 0606.10.122.0037.2.030 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. 1414.10.301.0171.2.068 - GESTAO DOS PROGRAMAS DA ATENCAO 
BASICA. 1414.10.305.0173.2.073 - MANUTENCAO DO BLOCO DE VIGILANCIA EM SAUDE. 0808.08.122.0037.2.040 -
MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA SEC DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 1515.08.244.0137.2.078 -

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=437

Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 697 de 16 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

GESTAO DA BOLSA FAMILIA - IGD/PBF. 1515.08.244.0137.2.076 - PAIF - SERVICO DE PROTECAO E ATENDIMENTO 
INTEG. A FAMILIA. 0808.08.243.0131.2.044 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR. 
0707.04.122.0037.2.036 - MANUTENCAO DAS ATIVID GERAIS DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. 
0707.15.452.0336.2.037 - MANUTENCAO E SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA. 0505.04.122.0037.2.024 - MANUTENCAO 
DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA. 0202.04.122.0037.2.002 - MANUTENÇAO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO GABINETE DO PREFEITO. 0303.04.122.0037.2.003 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS 
DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO. 0303.04.122.0037.2.004 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO DEMUTRAN DE 
PEREIRO/CE. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – Material de Consumo. CONTRATADA: VILAMAR COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI , CNPJ Nº 05.620.241/0001-57. CONTRATO N° 24.01.01/2022 – SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. VALOR GLOBAL – R$ 1.913.735,40 (um milhão, novecentos e treze mil, setecentos e trinta 
e cinco reais e quarenta centavos). CONTRATO N° 24.01.02/2022 – SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. VALOR 
GLOBAL – R$ 948.041,45 (novecentos e quarenta e oito mil, quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos). CONTRATO 
N° 24.01.03/2022 – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL – R$ 153.022,50 (cento e 
cinquenta e três mil, vinte e dois reais e cinquenta centavos). CONTRATO N° 24.01.04/2022 – SECRETARIA DE OBRAS E 
URBANISMO. VALOR GLOBAL – R$ 537.363,50 (quinhentos e trinta e sete mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta 
centavos). CONTRATO N° 24.01.05/2022 – SECRETARIA DE AGRICULTURA. VALOR GLOBAL – R$ 1.077.698,75 (um 
milhão, setenta e sete mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos). CONTRATO N° 24.01.06/2022 –
GABINETE DO PREFEITO. VALOR GLOBAL – R$ 50.779,25 (cinquenta mil, setecentos e setenta e nove reais e vinte e 
cinco centavos). CONTRATO N° 24.01.07/2022 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL – R$ 36.769,00 
(trinta e seis mil, setecentos e sessenta e nove reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Vilamar de Carvalho, CPF 

nº 195.381.623-15. CONTRATADA: PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA , CNPJ Nº 
22.278.355/0001-80. CONTRATO N° 24.01.08/2022 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. VALOR GLOBAL – R$ 
82.508,00 (oitenta e dois mil, quinhentos e oito reais). CONTRATO N° 24.01.09/2022 – SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO. VALOR GLOBAL – R$ 338.470,00 (trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta reais). CONTRATO 
N° 24.01.10/2022 – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL – R$ 42.395,00 (quarenta e 
dois mil, trezentos e noventa e cinco reais). CONTRATO N° 24.01.11/2022 – GABINETE DO PREFEITO. VALOR GLOBAL –
R$ 52.090,00 (cinquenta e dois mil e noventa reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Wilson Pereira de Noca, CPF nº 

001.679.401-04. ASSINA PELA CONTRATANTE: Alcides Leite da Silva Neto – Educação e Desporto; Luiz Bezerra de 
Queiroz Neto – Saúde e Saneamento; Regina Celia de Aquino Costa – Trabalho e Assistencia Social; Roberto Pinheiro de 
Lima – Obras e Urbanismo, Agricultura, Gabinete e Administração. Pereiro -CE, 24 DE JANEIRO DE 2022. ERMILSON DOS 
SANTOS QUEIROZ – Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 1001.01/2022-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do 
município de Pereiro tornam público o EXTRATO DO CONTRATO Nº 10.02.01/2022 e Nº 10.02.02/2022, resultante do 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1001.01/2022 -SRP: OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
MÉDICO HOSPITALAR, NECESSÁRIOS A GARANTIR A SEGURANÇA DOS ESTUDANTES E PROFISSIONAIS DA 
EDUCAÇÃO, NA REABERTURA DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DA 
COVID-19, SOB COORDENAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO -CE, TUDO CONFORME ANEXO I . ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE 

SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.122.0968.2.067 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA 

EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DA CORONAVIRUS (COVID -19). ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 
CONTRATO Nº 10.02.01/2022 - CONTRATADA: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 

05.283.263/0001-79. ASSINA PELA CONTRATADA: Márcio Costa Forti, CPF nº 806.322.893 -68. VALOR GLOBAL: R$ 

11.148,00 (onze mil, cento e quarenta e oito reais). CONTRATO Nº 10.02.02/2022 - CONTRATADA: PROHOSPITAL 

COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ nº 09.485.574/0001 -71. ASSINA PELA CONTRATADA: José Rufino da Silva Neto, CPF 

nº 456.691.633-20. VALOR GLOBAL: R$ 7.495,00 (sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais). ASSINA PELO 

CONTRATANTE: Luiz Bezerra de Queiroz Neto – Saude e Saneamento. Pereiro -CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2022. 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – Pregoeiro.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=437

Página(s) 3 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 697 de 16 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022-SRP

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do 
município de Pereiro tornam público o EXTRATO DO CONTRATO Nº 10.02.03/2022, Nº 10.02.04/2022 e Nº 10.02.05/2022, 
resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022 -SRP: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A 
AQUISICAO DE MEDICAMENTOIS E MATERIAL HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE 
QUEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME 
ANEXO I. ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

1414.10.302.0176.2.071 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. CONTRATO Nº 10.02.03/2022 - CONTRATADA: J&G PHARMA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 05.283.263/0001 -79. ASSINA PELA CONTRATADA: Márcio Costa 

Forti, CPF nº 806.322.893 -68. VALOR GLOBAL: R$ 200.900,00 (duzentos mil e novecentos reais). CONTRATO Nº 

10.02.04/2022 - CONTRATADA: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, 

CNPJ nº 16.902.612/0001 -00. ASSINA PELA CONTRATADA: Frederico Ernesto Nobre de Melo, CPF nº 656.129.653 -20. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.348,50 (doze mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). CONTRATO Nº 

10.02.05/2022 - CONTRATADA: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 13.414.166/0001 -04. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Cássio Costa Forti, CPF nº 712.903.383 -53. VALOR GLOBAL: R$ 147.299,95 (cento e 

quarenta e sete mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). ASSINA PELO CONTRATANTE: Luiz 
Bezerra de Queiroz Neto – Saude e Saneamento. Pereiro -CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2022. ERMILSON DOS SANTOS 
QUEIROZ – Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 24.01.01/2022

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – O GOVERNO MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, torna 
público o extrato do CONTRATO Nº 11.02.01/2022, Nº 11.02.02/2022, Nº 11.02.03/2022, Nº 11.02.04/2022, resultante do 
TOMADA DE PREÇOS Nº 24.01.01/2022: OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
JURÍDICA, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO  MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECRETARIA 
DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCI AL, GABINETE DO PREFEITO . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0202.04.122.0037.2.002 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES GERAIS DO GABINETE DO 
PREFEITO. 0404.12.122.0231.2.008 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCACAO. 
0606.10.122.0037.2.030 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. 
0808.08.122.0037.2.040 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA SEC DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADA: MOREIRA DE FREITAS ADVOGADOS E ASSOCIADOS-ME, 
CNPJ Nº 26.907.073/0001 -55. CONTRATO N° 11.02.01/2022 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. VALOR 
GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). CONTRATO N° 11.02.02/2022 – SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO. VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). CONTRATO N° 11.02.03/2022 – SECRETARIA 
DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 
CONTRATO N° 11.02.04/2022 – GABINETE DO PREFEITO. VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. ASSINA PELA CONTRATADA: José Aleixon Moreira de Freitas, 

CPF nº 035.926.634-70. ASSINA PELO CONTRATANTE: Luiz Bezerra de Queiroz Neto – Saude e Saneamento. Pereiro -CE, 
10 DE FEVEREIRO DE 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=437

Página(s) 4 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 697 de 16 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 16/02/2022 15:10:00 - IP com n°: 192.168.1.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=437

Página(s) 5 de 5


